, fumma diligentia parât magnam claflem ad op-
pugnandam in aeftate futura infulam Rhodi , & eam de manibusfide-
ïium auferendam. Nos his cognitis , fummo dolore mentis commotî
iumus

, dolentes vicem Chriftianorum principum, qui cùmillis cani-
frus beJlum inferre , &fua auferre ha&enus confueviffent , nune veluti

T°***U Dddd
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dormientes permittant & xcgna & infulas Chriftianis fubditas capi 3c

conculcari per gcntem omnium viliilimam in dedecus & opprobrium

totius nominis Chriftianù Dolemus quoque ,
quod propter maligni-

tatcm temporum, ne dicamus hominum, ita undiquc prcmimur variis

molcftiis , ut non poflimus ad illius înâilae defenfionem vacare , prout

gerimus in deiiderio cordis noflri : nulla enim in re libentius expone-

rcmus facultates noflras & Ecclefix , fi quae eflent : fed tamen iubve-

niemus religioni pro eorum tutela, de aliquibus galeis , prout tempo-

rum anguftiœ permittent. Verum cum hoc parum lit futurum , refpectu

potentix* ,
qux à canibus paratur , decrevimus exhortari etiam princi-

pes Chriftianos ,
prxfertim qui potentes marifunt , ad fidelium defen-

iionem. Itaquequamquam fides catholica & Chrifti nomen ,
pro ejus

j:everentia,c!ebent tuam & aliorum mentem permovere ad impenden-

dam operam nonfolum pro defenfione fidelium , fed etiam infidelium

oppugnatione ; tamen per Dei mifericordiam hortamur tuam fereni-

tatem , eidem in remifïionem peccatorum injungèntes , ut pro falute

animx tux , pro honore regio , pro fama , & eloria tui nominis , vehs

mittere magiltro prxfato pro defenfione infulx aliquod firmum auxi-

lium ,
prout dignitas tua & regni amplitudo requirit. Seis quanta mala

intulerunt dudum regno Cypri , & cum ignominia totius populi

Chriftiani. Itaque providendum eft per tuam & aliorum principum

fubventionera , ne iimilis calamitas accipiatur in ea infula , qui quafi

eft fcutum fidelium in partibus Orientis , ex quo nonfolum maxima

damna , fed etiam perpetuum dedecus infurgerent nomini Chriftiano.

Si mercedem apudDeum requins, ex hac re confequeris ampltiTimam :

fi laudem apud homines , nulla prxclarior elle poterit , quàm ea ,
quarn

praeftant honeftx ,
pix & falutiferae adiones ; hx prxfertim ,

qux col-

locantur pro defenfione Chrifli fidelium adverius infidelium îniquita-

tem. Dat. Florentiac , &c. xvn. Kal. Januarii anno iv.

EUgenius PP. IV, univerfis & fingulis.bajulivis, prioribus ,
ca-

ftellano Empoftx ,
prxceptoribus , capitularibus , & aliis prx-

ceptoribus , & Fratribus Ordinis S. Joannis Jerofolymitani ,
Salutem.

Cum , diledi filii, Magifter , & convenais Hofpitalis S. Joannis Jerofo-

lymitani nobis per nuntios propriosperhos dics nunciare curavennt,

perfidos Chrifli hoftesfaracenos, foldanoBabylonix fubjeftos, îngen-

tem parare ciaflem, &alios, quantospoiTunt facere apparatus ammo

& intentione infulam Rhodi & alia religionis veftrae loca invadendi;

& nos ,
qui defenfionem ipfius infulae & locorum hbenter pro polie

curam fufeipimus , ciaflis noftrx, quarn adverfusTeucros paran facie-

bamus , expedkionem accelerari curemus ,
quo poffit îpfa ciaflis utri-

que necefiitati ,
pro ut opportunum fuerit , fatisfacere ; cupientes nui©

tantx rerum uno tempore fimul incumbe.ntium necefiitati quibulcum-

que modis poflibilibus fubvenire , decrevimus eos omnes ,
qui honorera

& emolumenta ab ordinis veftri religione reportant ,
adtamhonelta

tamque débita onera convaçare. Quare vobis omnibus & ûnguli*
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praeceptoribus in tota Italia conftitutis , five veflris locum tenenti-
bus, quibus per didlam Italiam cura principalior eft commifïa, praefen-
tium tenore mandamus

, quatenus omnes praeceptores & fratres veftris
fingulorum Prioratibus fubjeaorum, qui bello , ac militiae idonei vi-
deantur, concefia tarnen prius per vos illis, qui ire debebunt , licen-
cia , fuas praeceptorias arrendandi ad très annos , pecunia anticipata
juxta ritum & confuetudinem religionis praedidae ; eospraefertim, qui
facultatibus adeo praediti fint , & Rhodum petere, & per certum tem-
pus ad religionis obfequia, iine communisthefaurigravamine,. ibidem
commorari pofîint, cogère viils praefentibus debeatis..

Illos autem ex praedidis praeceptoribus & fratribus, qui non vide-
rentur armorum & belli exercitio iatis idonei, & facultatibus fulciti 9

eogatis ad folvendum extraordinarium ultra folitas & ordinarias im-
poiitiones didae religionis , tantum , quantum difcretionibus veftris

,

& duorum proborum praeceptorum bene folventium vobifcum afïu-
mendorum, vifum fuerit oportere. Qua in re magnam debetis dili-
gentiam adhibere, ut nullus amicitiaerefpeclus, nullafub excommuni-
cationis poena obftet corruptela

, quominus praediftadebitam & vo-
tivam habeant executionem ; quia licèt omni tempore, debitores fi-

tis ordini veftro & religioni cum fidei & integritatis puritate fervire 5
hoc tarnen tempore, hoc in cafu idipfum majori quadam affeclione
& attentione tenemini adimplere. Atque ut hi , qui parère nolue-
iint, faltem paenae formidine ab ipfo parendi defeftu retrahantur